MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

PORTARIA AVR IFSP N.º 0032, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025PORTARIA AVR IFSP N.º 0032, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025

O DIRETOR-GERAL DO O DIRETOR-GERAL DO CAMPUSCAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, PAULO, designado pela PORTARIA N.º 2.367, DE 8 DE ABRIL DE 2021 (publicada no DOU em 9 de abril de 2021),
no uso de suas atribuições regulamentares, com base na PORTARIA Nº 4401/IFSP, DE 12 DE AGOSTO DE 2024,
 resolve:

Art. 1º  ALTERAR, em parte, a PORTARIA AVR IFSP N.º 0052, DE 14 DE MAIO DE 2024, que designaPORTARIA AVR IFSP N.º 0052, DE 14 DE MAIO DE 2024, que designa  servidores,
 ocupantes dos cargos de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, para a função de Professor Professor
Orientador de Estágio do curso de Licenciatura em Letras - Port. / Esp.Orientador de Estágio do curso de Licenciatura em Letras - Port. / Esp. do Campus Avaré do InsCtuto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo.

Art. 2º  DISPENSAR o(s) servidore(s) abaixo:

MEMBROMEMBRO SEGMENTOSEGMENTO
LOTAÇÃO /LOTAÇÃO /

COORDENAÇÃOCOORDENAÇÃO
CONDIÇÃOCONDIÇÃO SIAPESIAPE

ANDREZA PEREIRA DIAS RAMOS DOCENTE LETRAS TITULAR 334****

ANDRESSA VICTORIA DE ASSIS BRITO DOCENTE LETRAS TITULAR 238****

CARLOS ANTONIO PIZARRO LOUZADA DOCENTE LETRAS TITULAR 297****

Art. 3º  DESIGNAR o(s) servidore(s) abaixo:

MEMBROMEMBRO SEGMENTOSEGMENTO
LOTAÇÃO /LOTAÇÃO /

COORDENAÇÃOCOORDENAÇÃO
CONDIÇÃOCONDIÇÃO SIAPESIAPE

ANA KATRINA CABRINI DOCENTE LETRAS TITULAR 392****

MARIA CLÉLIA MOREIRA DOCENTE LAZER TITULAR 343****

Art. 4º  FICA o referido quadro composto por:

MEMBROMEMBRO SEGMENTOSEGMENTO
LOTAÇÃO /LOTAÇÃO /

COORDENAÇÃOCOORDENAÇÃO
CONDIÇÃOCONDIÇÃO SIAPESIAPE

ABEL GUSTAVO GARAY GONZALEZ DOCENTE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS TITULAR 106****

ANA KATRINA CABRINI DOCENTE LETRAS TITULAR 392****

ANDERSON GOMES DE PAIVA DOCENTE LAZER TITULAR 215****

CECÍLIA MENEZES SOBREIRA CUNHA DOCENTE LETRAS TITULAR 132****

DANUZA AMÉRICO FELIPE DE LIMA DOCENTE LETRAS TITULAR 242****

ELAINE APARECIDA CAMPIDELI HOYOS DOCENTE EXTENSÃO TITULAR 216****

EVA CRISTINA FRANCISCO DOCENTE LETRAS TITULAR 112****

FLÁVIA HATSUMI IZUMIDA ANDRADE DOCENTE LETRAS TITULAR 231****

JEAN CARLOS DA SILVA ROVERI DOCENTE LETRAS TITULAR 235****

MARESSA DE FREITAS VIEIRA DOCENTE AGRONEGÓCIO TITULAR 214****

MARIA CLÉLIA MOREIRA DOCENTE LAZER TITULAR 343****

MARIA GLALCY FEQUETIA DALCIM DOCENTE LETRAS TITULAR 219****

	Documento assinado eletronicamente por: